
Sy
st

ém
 E

P
S 

E
S

S
E

R
 b

y 
H

on
ey

w
el

l 
s 

ko
m

po
ne

nt
y 

E
P

S 
na

po
je

ný
m

i 
na

 
po

dr
už

né
 ú

st
ře

dn
y,

 k
te

ré
 j

so
u 

na
po

je
ny

 n
a 

hl
av

ní
 ú

st
ře

dn
u 

E
SS

E
R

 8
00

8 
ve

 v
el

ín
u 

C
H

2

ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocrvce Praha

Pavilon I
podružná ústředna E SSER  8008-03 v recepci pavilonu I (napojená na hlavní ústřednu 
E S SE R  8008 ve velíně CH2) 1

akumulátor 12V/26Ah 2
automatický hlásič optickokouřový 2D9200 239
automatický hlásič termodiferenciální 2D9200 1
automatický hlásič termomaximálnl 15
automatický hlásič opticko/tepelný 7
tlačítkový hlásič 25
koppler 4 relé 1
koppler 12 relé 1
pomocný zdroj 1
akumulátor 12V/4,5Ah 1

Pavilon E
podružná ústředna E S SE R  IQ8 Control v technické místnosti IT Tpp pavilonu E (napojená 
na hlavní ústřednu E SSE R  8008 ve velíně CH2)

1

akumulátor 15V/26Ah 2
automatický hlásič optickokouřový IQ8 175
tlačítkový hlásič 26
vstupně/výstupnl prvek (koppler 4/2) 19
automatický hlásič optickokouřový IQ8 - garáže pro mobilní BIO týmy{ÚVN+V2Ú) 2
automatický hlásič termo-maximálni IQ8 - garáže pro mobilní BIO týmy(ÚVN+VZÚ) 18
tlačítkový hlásič - garáže pro mobilní BIO týmy(ÚVN+VZÚ) 2

Garáže pro mobilní BIO týmy VZÚ

(komponenty napojené přímo na podružnou ústřednu E SSE R  IQ8 Control v technické 
místnosti ÍT 1.pp pavilonu E)

akumulátor V R L A 15V/26Ah 2
automatický hlásič IQ8 Quad-Q 2
automatický hlásič IQ8 Quad-T-MAX 20
tlačítkový hlásič 2

Pavilon F a Pavilon L
podružná ústředna E SSER  IQ 8 Control M v 1.pp rozvodny pavilonu F (napojená na hlavní 
ústřednu E SSE R  8008 ve velíně CH2)

1

akumulátor 12V/24V 2
automatický hlásič optickokouřový 2D9200 104
automatický hlásič optickokoufový/02T 12
tlačítkový hlásič 15
esserbuskoppler eK 4/2 4
esserbuskoppler 12 relé 1
pomocný zdroj ELMDENE 12'24V 1
akumulátor l2V/17Ah 2

Pavilon V
podružná ústředna E SSER  IQ8 Control-C v 1 .NP m.č. 1.06 (napojená na hlavní ústřednu 
E SSE R  8006 ve velíně CH2) 1
akumulátor VRLA 12V/12Ah 2
zálohový zdroj Pulsar RED 24V dle EN-54 1
akumulátor VRLA 12V/18Ah 2
OPPO 1
KTPO 1
koppler 4/2 1
automatický hlásič IQ8 Quad-0 48
tlačítkový hlásič 5

Pavilon B
podružná ústředna E SSER  IQ8 Control-M v 1PP elektrorozvodná m.č.0.27 (napojená na 
hlavní ústřednu E SSE R  8008 ve velíně CH2) 1

akumulátor VRLA 12V/12Ah 2

Stránka 21 z 40



ú s t ř e d n í v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská íakultni nemocrvce Praha

zálohový zdroj Elmdene 24V dle EN-54 2
akumulátor VRLA 12V/18Ah 4
paralelní indikační tablo LCD-ÍP 8
koppler 12 relé 7
koppler 4/2 14
automatický hlásič IQS Quad-0 458
automatický hlásič IQ8 Quad-OT 15
automatický hlásič IQ8 Quad-02T 18
tlačítkový hlásič 51
dveřní přídržné magnety 12
siréna 104 dB 35

Stránka 22 z 40



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDQDAVATELÍCH -  SEZNAM PODDODAVATELŮ

Dodavatel: S E O S  CZ s.r.o.

Sídlo: Zápotoční 1258/4, Praha 10, 102 00

IČ: 49704478

Název veřejné zakázky: Rozšířeni instalace požárních hlásičů EPS

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována pomocí poddodavatelů.

Stránka 23 z 40



Příloha č. 3A Smlouvy o dílo

Projektová dokumentace EPS

Vzhledem k obsahu důvěrného charakteru informací je z uveřejnění smlouvy vyloučena příloha č. 3A 
této smlouvy.

Stránka 24 z 40



Příloha č. 3B Smlouvy o dilo

Projektová dokumentace hlásičů kouře

Vzhledem k obsahu důvěrného charaktenj informací je z uveřejnění smlouvy vyloučena příloha č. 3B 
této smlouvy.

Stránka 25 z 40



Příloha č. 4A Smlouvy o dílo

VÝKAZ VÝMĚR

Doplnění hlásičů EPS v podkroví pavilonů A Jih, C, E, F

Celková cena za bez DPH 1 205 897,37 Kč

PČ Typ Popis MJ Množství Jednotková cena Cena Celkem

001 Pavilon A-JIH - část A/B

DODÁVKA TECHNOLOGIE

1 ESSER Opticko-kouřový hlásič tQSQucd ks 16 2 252.50 36040.00  Kč

2 ESSER Potíce hlásiče v základní verzi ks 16 231.80 3 708.80 Kč

3 ESSER Štítek s adresou ks 16 57.00 912.00 Kč

4 Atypický držák na trám pro  hlásič ks 16 266.00 4  256.00 Kč

DODÁVKA -KABELOVÉ ROZVODY, INSTALAČNÍ MATERIAL

5 Kabel PrafiaCom 1x2xO,8 8 2 ca S lD i - linka hlásičů m 448 21.60 9676 .80  Kč

6 Příchytka kávová vč. kotvy Jednoduchá ks 20 18.90 378,00 Kč

7
.Pevná Instalační trubka bez halogenová pr. 20 vč. 

příst uienstvi /spojky, koleno, příchytky, kotvy...)
m 162 79.10 12 814,20 Kč

8
Ohebná instalační trubka bezhalo^enová pr. 20 vč. 

přlsiušenstvi lspojky, kolena, příchytky, kotvy...)
m 45 49,50 2 227,50 Kč

9 Krabice rozvodná pro přepojen) linky ks 2 212.80 425,60 Kč

W Ostatní instalační a drobný materiál kpl 1 7 275.40 1275.40  Kč

INSTALAČNÍ A MONTÁŽNÍ PRÁCE

11 Instalace kabeláze c  tras kpl 1 41800.00 41 800.00 KČ

12 instalace hlásičů vč. petic kpl 1 18 354.00 18 354,00 Kč

OSTATNÍ PRAČE A UVEDENÍ DO PROVOZU

13 ricprcgramování, oživeni a  nastaveni systému kpl 1 6 460.00 6 460.00 Kč

14 Úprava grafické nadstavby a map kpl 1 6 441.00 6 441,00 Kč

15
Součtnost servisní firmy EPS pří instalaci a oživováni 

systému
kpl 1 9 8 80 0 0 9880,00  Kč

16 Výchozí kontrola provozuschopnosti a  funkční zkouška vč. 

protokolů
kpl 1 4 940.00 4  940.00 Kč

STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE A OSTATNÍ PRÁCE

17 Průraz svislou konstrukci ks 1 298.30 298,30 Kč

18 Průraz horizontální konstrukci ks 2 340,10 680,20 Kč

19 Požární zatěsnéni kabelových prostupů kpl 1 3 230.00 3 230,00 Kč

20 Ostatní nespecifikované přtpomoce kpl J 5 177.50 5177 ,50  Kč

21 Dopravní náklady kpl 1 4 750.00 4  750,00 Kč

Stránka 26 z 40



PROJEKČNÍ ČINNOST

22 Dokumentace skutečného provedeni vč. tisku kpt * 2 470,00 2 470.00 Kč

002 Pavilon C

DODÁVKA TECHNOLOGIE

1 ESSER Opticko-kouřový hlásič IQjBQuod ks 50 2 252. 50 112 625,00 Kč

2 ESSER Potíce hlásiče v zúkladní verti ks 50 231,SO 11 590.00 KČ

3 ESSER Štítek s adresou ks 50 57,00 2 850.00 Kč

4 Atypicky držák na trám pro  hlásič ks 50 266.00 13 300,00 Kč

DODAVKA -KABELOVÉ ROZVODY. INSTALAČNÍ MATERIÁL * ROZVODY 5. A 6.NP

5 Kabel PraftaCom 1x2x0,S  B č ca S lD l - linka hlásičů m 1250 21,60 27000.00  Kč

6 Příchytka kovová vč. kotvy Jednoduchá ks 110 18,90 2 079,00 Kč

7
Pevná Instalační trubka bezhclosenovó pr. 2 0  vč. 
příslušenství ispojky, kolena, příchytky, kotvy... )

m 725 79.10 57 347.50 Kč

8
Ohebná Instalační trubko bezhalo$enová pr, 20 vč. 

příslušenství (spojky, kolena, příchytky, kotvy....,)
m 145 49,50 7  177.50 Kč

9 Krabice rozvodná pro přepojeni linky ks 6 212,80 1276,80 Kč

JO Ostatní instalační a  drobný materiál kpl 1 4741.10 4  741.10 Kč

DODÁVKA -KABELOVÉ ROZVODY, INSTALAČNÍ MATERIÁL - STOUPAČKA Z 4.NP A SOUVISEJÍCÍ - PROPOJ DO CH2 JIŽ PROVEDEN 

V R. 2023 V RÁMCI JINÉ REAUZACE

11 Kabel PraftaCam 1x2x0.8 B2caSlD1 - linka hlásičů m 924 0.00 0,92 Kč

12 Příchytka kovová vč. kotvy Jednoduchá ks 100 0.C1 1.00KČ

13 Příchytka kovová vč. kotvy  dvojitá ks 400 0,00 0,40 Kč

14
Pevná instalační trubka beshalosenava pr.20 vč. 

příslušenství (spojky, kolena, příchytky, kotvy...f
m 65 0.01 0,6 5 Kč

15 Ostatní instalační a  drobný materiál kpl 1 1,00 1,00 Kč

16 instalace kabeláži a tras kpt J 1,00 1,00 Kč

INSTALAČNÍ A MONTÁŽNÍ PRÁCE

17 Instalace kabeláže a tras 5. A 6.NP kpt ! 171000,00 171 000.00 Kč

18 Instalace kabeláže a  tras stoupačka kpt I L 0 0 1JOOKČ

19 Instalace hlásičů vč. patle kpl I 51680.00 51 680.00 Kč

Stránka 27 z 40



OSTATNÍ PRÁCE A UVEDENÍ DO PROVOZU

20 Naprogramováni, oživeni a  nastaveni systému kpt I 19380.00 19 380.00 Kč

2 í Úprava grafické n a d s ta v y  a map kpt I 9830.00 9 880.00 Kč

n
Socčfnost servisní flrrtvy EPS  p ň  instalací a oživováni 

systému
kpt J 9880.00 9 880,00 Kč

23
Výchozí kontrola provozuschopnosti a funkční zkouška vč. 
protokolů

kpt I 9830.00 9 880.00 Kč

STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE A OSTATNÍ PRÁCE

24 Průřez svislou konstrukci ks 26 298J O 7 755.30 Kč

25 Prúrc2  horizontální konstrukci ks 7 340.10 2 330.70 Kč

26 Požární zotěsnéni kabelových prostupů ks 30 812.20 24  369.00 Kč

27 Ostatní nespecifikované pňpom oce kpt 1 9500.00 9 500.00KČ

28 Dopravní náklady kpt 1 9500.00 9 5OO.OOKč

PROJEKČNÍ ČINNOST

29 Dokumentace skutečného provedeni vč. tisku kpt 1 3 705.00 3  705,00 Kč

003 Pavilon E

DODÁVKA TECHNOLOGIE

7 ESSER Opticko-kouřový hlásič IQSQuad k$ 11 2252 .50 24 777,50 Kč

2 ESSER Potíce hlásiče v základní verzi ks 11 231.80 2 549,80 Kč

3 ESSER Štítek s adresou ks 11 57,00 627,00 Kč

4 Atypický držák na trám pro hlásič ks 11 266.00 2 926,00 Kč

DODÁVKA -KABELOVÉ ROZVODY. INSTALAČNÍ MATERIÁL • ROZVODY 5, A 6,NP

5 Kabel PraflaCom 1x2x0,8 B lc a í lD I  - linka hlásičů m 320 21,60 6 912.00 Kč

6 Příchytka kovová vč. kotvy jednoduchá ks 105 18,90 1 984,50 Kč

7
Pevná instalační trubka bezhaiogenová pr. 20 vč. 

příslušenství (spojky, koleno, příchytky, kotvy^...j
m 182 79,10 14 396,20 Kč

6
Ohebná instalační trubka bezhaiogenová pr. 20 vč. 

příslušenství i spojky, kolena, příchytky, kotvy...)
m 22 49,50 1 089.00 Kč

9 krabice rozvodná pro přepojeni linky te 2 212.80 425.60 Kč

W Ostatní instalační c drobný materiál kpl 1 1 239,30 Î 239,30 Kč

Stránka 28 z 40



INSTALAČNÍ A MONTÁŽNÍ PRÁCE

11 Instalace kabetáíe a  tras kpl 1 46 075,00 46 075.00 Kč

n Instalace hlásičů vč. patle kpl 1 10 336.00 10336.00 Kč

OSTATNÍ PRAČE A UVEDENÍ DO PROVOZU

13 Naprogramováni. oživeni a  mostáren: systému kpl 1 6  460.00 6 460.00 Kč

14 Úprava grafické nadstavby a map kpl 1 4  940.00 4  940.00 Kč

15
Soudnost servisní firmy EPS při instalací a oživováni 

systému
kpl 1 4 940.00 4 940.00 Kč

16
Výchozí kontrola provozuschopností a  funkční zkouška vč. 

protokolů
kpl I 4  940.00 4 940.00 Kč

STAVEBNÍ PŘÍPQMOCE A OSTATNÍ PRÁCE

17 Průraz svislou konstrukci ks 2 298.30 596.60 Kč

18 Průraz horizontální konstrukci ks I 340.10 340.10 Kč

19 Požární zetesnini kabelových prostupů kpl 1 2422.50 2 422.50 Kč

20 Ostatní nespecifikované připamoce kpl t 4  275.00 4 275.00 Kč

21 Dopravm náklady kpf 1 2 375.00 2 375,00 Kč

PROJEKČNÍ ČINN05T

22 Dokumentace skutečného provedeni vč. tisku kpl 1 2470 .00 2 470.00 Kč

004 Pavilon F

DODÁVKA TECHNOLOGIE

1 ESSER Opticko-kouřový hlásič IQSQsjod ks 23 2  252.50 51 807.50

2 ESSER Petice hlásiče v základní verzi ks 23 23K 80 5 331,40

3 ESSER Štítek s adresou ks 23 57.00 1311.00

4 Atypický držák na trám p ro  hlásič ks 23 266.00 6 118,00

DODAVKA -KABELOVÉ ROZVODY. INSTALAČNÍ MATERIÁL - ROZVODY 5 A 6.NP

5 Kabel PraflaCom 1x2x0,8 B2caS1D1 - linka N osičů m 780 21.60 16 848.00

6 Příchytka kovová vč. kotvy dvojitá ks 138 18.90 2 608,20

7
Pevná instalační trubka bezhclogenová pr. 20 vč. 

příslušenství (spojky. kolena, příchytky, kotvy.....)
m 335 79.10 26 498.50

8
Ohebná instalační trubka bezhalogenová pr. 20 vč. 

příslušenství (spojky, kolena, příchytky, kotvy... )
m 72 49.50 3 564.00

9 Krabice rozvodná pro přepojeni línky ks 4 212.80 851.20

10 Ostatní Instalační a drobný materiál kpl I 2 516.60 2 516.60

Stránka 29 z 40



INSTALAČNÍ A MONTÁŽNÍ PRAČE

11 Instalace kcbeláže a  tras kpl 1 90 677.50 90677,50

12 Instalace hlásičů vč. patle kpl 1 25 460.00 25 460,00

OSTATNÍ PRÁCE A UVEDENI DO PR0V02U

13 Naprogramováni, oživeni a nastaveni systému W 1 W  336.00 TO 336,00

14 Úprava graflcké nadstavby a map kpl 1 9 880.00 9 880,00

15
Soudnost servisní firmy EPS při Instalaci c  oživováni 

systému
kpl 1 9 880.00 9 880,00

16
Výchov kontrola provozuschopností o  funkční zkouška vč, 

protokolů
1 4 940.00 4 940,00

STAVEBNÍ PfcPOMOCE A OSTATNÍ PRAČE

17 Průraz svislou konstrukcí ks 7 298.30 2 088,10

18 Průraz horizontální konstrukci ks 6 340.10 2 040.60

19 Úprava stávajících přitdénych stóupůách šachet kpl 1 19 760.00 19 760.00

20 Požární zatésnéni kabelových přes tupů kpl 1 8 122,50 8 122,50

21 Ostatní nespecifikované pňpom oce kpl 1 6 i 75 DO 6 175,00

12 Dopravní naklad,' kpl 1 3 800.00 3 800.00

PROJEKČNÍ ČINNOST

23 Dokumentace skutečného provedení vč. tisku kpl 1 3 087.50 3 087,50

Stránka 30 z 40



Příloha č. 4B Smlouvy o dílo

VÝKAZ VÝMĚR
Instalace lokální autonomní detekce a signalizace požáru 

v podkroví budov BD l+ll, G1, G2
Celková cena za bez DPH 380 224,30 Kč

| PC Typ Popis MJ Množství Jednotková cena Cena Celkem

001 Bytový dum I

DODÁVKA TECHNOLOGIE

1 Jablotron  100* Ústředna  s LA N  a  4C  LT E  kom unikačním  m odulem ks 1 12 791,30 12 791.80 Kč

2 Jablotron  100* Záložní akum ulátor 12V/2,6Ah ks J 482,60 482.60  Kč

3 Jablotron  100*
Sbém icový  RF1D m odul se  čtečkou  karet, LCD  klov. 

a prvním  ovládac ím  segm entem
ks 1 2 737,00 2 737,00 Kč

4 Jablotron  100- Sbém icová  vnitřní p iezo  siréna ks 1 662,20 662.20  Kč

5 Jablotron  100* Sběm icový  kom binovaný detektor kouře  a  teploty ks 4 1 169,50 4 6 7 8 .0 0  Kč

6 Atypický držák na trám  p ro  h lásič ks 4 229.90 919.60 KČ

DODÁVKA -KABELOVÉ ROZVODY. INSTALAČNÍ MATERIÁL

7 Kabel sbérn icový ■ 2x2  • nopř CC-Ol m 75 14,30 1 0 7 2 ,5 0  Kč

8 Kabel napájecí - CYKY  3x1.5 m 18 16,60 298.80  Kč

9 Pevná Instalační trubka PVC pr. 20 vč. příslušenství m 52 26,50 1 378,00  Kč

W
Ohebná instalační trubka PVC  pr. 2 0  vč. 

příslušenství
m 8 15.40 123,20 Kč

11 Lište instalační 18x18 m 18 28.30 509.40  Kč

12 Jist ič  10A/B ks 1 106 40 106.40 Kč

13 Ostatní instalační a d robný m ateriá l kpt 1 174,00 174,00 Kč

INSTALAČNÍ A MONTÁŽNÍ PRÁCE

14 Insta lace  k a ó e lá ie  a  tras kpt 1 14 820,00 14 820.00  Kč

15 In stalace prvků systém u kpt 1 9 8 8 0 .0 0 9 830.00  Kč

OSTATNÍ PRÁCE A UVEDENÍ DO PROVOZU

16 Naprogram ováni, oživen i a nastaveni systém u kpt 1 4  940.00 4 940,00 Kč

17
Výchozí kontro la  provozuschopnosti a  funkční 

zkouška vč. protokolu
kpt 1 2  470,00 2 470,00  Kč

Stránka 31 z 40



STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE A OSTATNÍ PRÁCE

18 Průraz svislou  konstrukci ks 2 298.30 596,60  Kč

19 Průraz horizontáln í konstrukci ks * 340.10 340,10  K č

20 Požární zatěsneni kabelových  prostupů kpl i 812.30 812 ,30  Kč

21 Ostatní nespecifikované připom oce kpl i 2 375.00 2 375,00  Kč

22 Dopravní náklady kpl i 1 900.00 1 900,00  Kč

PROJEKČNÍ ČINNOST

23 Dokum entace  skutečného provedeni vč. tisku kpl t 1 938 00 ř 938.00 Kč

002 Bytový dúm II

DODÁVKA TECHNOLOGIE

1 Jablotron  TOO* Ústředna s LAN  a 4G  LTE  kom unikačn ím  m odu lem ks 1 12 791.80 12 791,80 Kč

2 Jab lotron  100* Záložní akum ulátor l2V/2.t>Ah ks 1 482.60 482.60  Kč

3 Jab lotron  100*
Sběrn ícový RFID  m odul se  čtečkou karet. LCD  kláv. 

a  prvn ím  ovládacím  segm entem
ks 1 2 737,00 2 737.00 Kč

4 Jab lotron  100* Sběrn ícová  vnitřní p ie zo  siréna ks 1 662,20 6ó2,20Kč

5 Jab lotron  100* Sb ém icovy  kom binovaný detektor kouře a  teploty ks 4 1 169,50 4 678,00  K č

6 Atypicky držák na trám  p ro  hlásič ks 4 229.90 919.60 Kč

DODÁVKA -KABELOVÉ ROZVODY. INSTALAČNÍ MATERIÁL

7 Kabel sběrn icový - 2x2  - např CC-01 m 75 14.30 107 2 .5 0  Kč

8 Kabel napájecí ■ C YKY  3 x1 .5 m 18 16,60 298 ,80  Kč

9 Pevná instalační trubka PVC pr. 20 vč. příslušenství m 52 26,50 1 378,00  Kč

10
Ohebná instalační trubka PVC pr. 20  vč. 

příslušenství
m 8 15.40 123,20 Kč

11 Lišta  instalační 18x18 m 18 28,30 509,40  Kč

12 Jist ič  10A/B ks 1 106,40 106,40 Kč

13 Ostatní instalační a  d robný materiál kpl • 174,00 174,00 KČ

INSTALAČNÍ A MONTÁŽNÍ PRÁCE

14 Instalace kabeláže a  tras kpl 1 14 820,00 14 820 .00  Kč

15 Instalace  prvků  systém u kpl 1 9 880.00 9 880,00  Kč

Stránka 32 z 40



OSTATNÍ PRÁCE A  UVEDENÍ DO PROVOZU

f 6 Naprogram ováni, ož iven í o  nastaveni systém u kp l 1 4  940.00 4  940,00 Kč

17 Výchozí kontrola  provozuschopnosti a  funkcm  

zkouška vč. p rotokolů
kpt 1 2  470.00 2  470,00  K č

13 Provedeni revize přívodu  2 30V vč. vydáni protokolu kp l 1 4 275.00 4  275,00 K č

STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE A OSTATNÍ PRÁCE

19 Průraz svislou  konstrukci k s 2 298,30 596,60 Kč

2 0 Průraz horizontáln í konstrukci ks 1 340,10 340 ,10  K č

21 Požární zatésnéni kabelových  p rostupů kpl 1 812,30 812,30 Kč

22 Ostatní nespecifikované p ripom oce kp l 1 2  375,00 2  375 .00  K č

23 Dopravní náklady kpl 1 1 900,00 1 900,00 K č

PROJEKČNÍ ČINNOST

24 Dokum entace skutečného proveden i vč. tisku kpt 1 1 938,00 1 933,00 KČ

003 Objekt G1 - Školka

d o d á v k a  t e c h n o l o g ie

1 Job lotron  1Û0* Ústředna s LAN a  4 ú  LTE  kom unikačn ím  m odulem ks 1 12 791,30 12 791,80 Kč

2 Jablotron  100+ Záložní akum ulátor 12V.'2,6Ah ks 1 432,60 432.60  Kč

3 Jabtotron 100+
Sběrnícový RF ID  m odul se  Čtečkou karet. LCD  kláv. 

a prvn ím  ovládacím  segm entem
ks 1 2  737,00 2 737.00  K č

4 Jablotron  100+ Sb ě m ico vá  vnitřní p iezo  siréno ks 1 662,20 662.20  K č

5 Jablotron 100+ Sběm icový kom binovaný detektor kouře a teploty ks 4 1 169,50 4  673.00  K č

6 Atypický držák n c  trám  p ro  h lásič ks 4 229,90 919,60  K č

DODÁVKA -KABELOVÉ ROZVODY. INSTALAČNÍ MATERIÁL

7i Kabel sběrniccrvý - 2x2  * např CC-01 m 78 14.30 1 115.40 Kč

Ě Kabel napáječi * CYKY 3x1,5 m 12 16,60 199,20 Kč

9 Pevná instalační trubka PVC pr. 2 0  vč. příslušenství m 48 26.50 1 272,00  K č

10
Ohebná instalační trubka PVC  pr. 2 0  vč. 

příslušenství
m 8 15.40 123.20 K č

11 Lišta instalační 18x18 m 22 28.30 622.60  K č

12 Ostatní instalační e  drobný m ateriá l kpl 1 106,40 106,40 Kč

Stránka 33 z 40



INSTALAČNÍ A MONTÁŽNÍ PRÁCE

13 Instalace kab e la íe  a tras kpl T 14820 ,00 14 820,00  K č

14 Instalace prvků systém u M f 9 88 0 ,0 0 9 880 ,00  Kč

OSTATNÍ PRÁCE A UVEDENI DO PROVOZU

15 Naprogram ováni, oživeni a nastavem  systém u kpl r 4  940,00 4  940,00 Kč

16
Výchozí kontrola  provozuschopnosti a funkční 

zkouška vc. protokolů
kpl i 2  470 ,00 2 470,00  K č

17 Provedeni revize p ř ívodu  230V  vc. vydáni protoko lu kpl í 4  275,00 4  275.00  K č

STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE A OSTATNÍ PRÁCE

18 Průraz svislou  konstrukci ks 1 298,30 596,60  K č

19 Požární zatěsném  kabelových  prostupů kpl 1 340.10 340.10  KČ

20 Ostatní nespecifikované p ňp om oce kpl » 2 375.00 2  375,00  K č

21 Dopravní náktady kpl í 1 900.00 1 900,00 K č

PROJEKČNÍ ČINNOST

22 Dokum entace skutečného provedeni vč. tisku kpl 1 1 938.00 í 928.00 Kč

004 Objekt G2 - Ubytovna sekce A + sekce B

DODÁVKA TECHNOLOGIE

T Job lotron 100* Ústředna s LAN a 4 0  LTE  kom unikačním  m odulem ks 2 12 791,80 25 583,60  K č

2 Job lotron 100* Záložní akum ulátor 12V/2t6Ah ks 2 482,60 965,20  K č

3 Job lotron 100*
Sbérnicový RFID  m odul se  ¿te tko u  karet. LCD kláv. 

a  prvnim  ovládacím  segm entem
ks 2 2 737,00 5  474 ,00  Kč

4 Job lotron 100* Sběrnícovó vnitřní p ie zo  siréna ks 2 662,20 1 324,40  Kč

5 Joblotron 100* Sbérn icový kom binovaný detektor kouře a teploty ks 13 J 169,50 15 203 ,50  Kč

6 Atypický držák na trám  p ro  hlásič ks 13 229,90 2 988,70 K č

Stránka 34 z 40



DODÁVKA -KABELOVÉ ROZVODY. INSTALAČNÍ MATERIÁL

7 Kabel sbérn iccvý - 2x2 - n cp r  CC-01 m 234 14.30 3 246 ,20  Kč

a Kabel napa jeci - CYKY 3x1,5 m 4S 16,60 796,80 Kč

9 Pevná instalační trubka PVC  pr. 2 0  vc. příslušenství m 178 26,50 4  717.00  Kč

10
Ohebná instalační trubka PVC  pr. 2 0  vc. 

příslušenství
m 32 15.40 492.80  Kč

11 Lišta instalační IS x  18 m 18 28.30 509,40  Kč

12 Jistič 10A/B ks 2 106.40 212 ,80  Kč

13 Ostatní instalační a  d robný m ateriál kpi 1 502.30 502.30  Kč

INSTALAČNÍ A MONTÁŽNÍ PRÁCE

14 Instalace  kabeláze a tras kpi 1 4 9  970,00 4 9  970,00  Kč

15 Instalace  prvků systém u kpi 1 2 7 0 2 7 ,5 0 2 7  027.50  Kč

OSTATNÍ PRÁCE A UVEDENÍ DO PROVOZU

16 Naprogram ováni, oživeni a nastaveni systém u kpi 1 8  260,00 8 360.00 Kč

17
Výchozí kontrola provozuschopnosti a  funkční 

zkouška  vc. protokolů
kpt « 4  940,00 4  940,00 Kč

1£ Provedeni revize přívodu  2 3 0 V  vč. 'vydáni protokolu kpi f 4  275,00 4  275 ,00  Kč

STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE A OSTATNÍ PRÁCE

19 Průraz svislou  konstrukci ks 4 298.30 1 193,20 Kč

20 Průraz horizontáln í konstrukci konstrukci ks 2 340.10 680 .20  Kč

21 Pózam i zatésnéni kabelových  prostupů kpt 1 3  249.00 2  249.00 Kč

22 Ostatní nespecifikované pnp o m o ce kpi 1 6  175.00 6 175,00 Kč

23 Dopravní náklady kpt 1 3 800 .00 3 800,00 KČ

PROJEKČNÍ ČINNOST

24 Dokum entace skutečného proveden i vč. tisku kpt 1 2 907.00 2 907,00 Kč

PROJEKČNÍ ČINNOST

25 Dokum entace skutečného proveden i vč. tisku kpt 1 - Kč

Stránka 35 z 40



Příloha č. 5A Smlouvy o dílo

Půdorysy EPS

Vzhledem k obsahu důvěrného charakteru informací je z uveřejnění smlouvy vyloučena příloha č. 5A 
této smlouvy.

Stránka 36 z 40



Příloha č, 5B Smlouvy o dílo

Půdorysy hlásiče kouře

Vzhledem k obsahu důvěrného charakteru informaci je z uveřejnění smlouvy vyloučena příloha č. 5B 
této smlouvy.

Stránka 37 z 40


